UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 16 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Mua sắm tài sản

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LÃNG

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng
Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 34/2014/QĐ-UBND ngày 20/12/2014 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 1311/QĐ-UBND ngày 20/5/2016 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc quy định thẩm quyền quyết định trang bị máy móc, thiết bị tại các
phòng phục vụ hoạt động chung của cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Hải
Dương.

Căn cứ Quyết định số 4677/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và
dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

Xét nhu cầu công việc của cơ quan và theo đề nghị của công chức Tài
chính - kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Trang bị mua máy tính để bàn loại 3, Số lượng 01 bộ để phục vụ
bộ phận 1 cửa cài định danh điện tử và tài khoản DVC trực tuyến của UBND xã
Bình Lãng

Điều 2: Trích số tiền: 15.000.000 đồng (bằng chữ: Mười năm triệu
đồng chẵn) từ nguồn bổ sung ngân sách của UBND huyện Tứ Kỳ.

Điều 3: Các ông, bà công chức Văn phòng - Thống kế xã, Tài chính - Kế
toán xã và các ban ngành, đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Nơi nhận:
 - Như điều 3
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T13:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!